
Smlouva o nájmu nebytových prostor
uzavřená podle zákona č. 116/1990 Sb., o ná jmu a pod nájm u nebytových pros tor 

ve znění pozdějš ích předp isů

I.
Smluvní strany

1. Manželé

nar. , bytem  
a

nar. , bytem  
(66/100)

a
Polikl inika M ilevsko, spol. s r.o.
se sídlem Milevsko,  Jeřábkova ulice 158, okres Písek,  PSČ 399 01 
jej ímž jménem jedn á , jednatel 
IČ: 60875470 • -
DIČ: CZ60875470
zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích , v  oddí lu C, č. vložky 4161 
bankovní spojení: Česká  spořitelna a.s., pobočka Milevsko 
číslo účtu: 6407 89329/0800
(44/100)

(dále jen: „pro najímatelé“)
a

w
2. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

se s ídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro 
Jihočeský,  K arlovarský  a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: GE M oney Bank, a. s., pobočka  Plzeň 
číslo účtu: 30007-4422 223704/0600 
(dále jen: „nájemce“)

II.
Předmět nájmu

1. Pronajímatelé prohlašují, že jsou vlastníky nemovitosti, tj. budovy číslo popisné 150 v obci 
Milevsko , v ulici Za Krejcárkem, stojící na pozemku  pare. č. 2091, zapsané na listu vlastnictví 
č. 4661, pro obec  a katastrální území Milevsko, u Katas trálního úřadu  pro Jihočeský kraj, 
Kata strá lní prac oviš tě Písek.

2. Pronajímatelé  přene chávají nájemci ve výše uvedené nemo vitos ti do nájmu nebytové prosto ry 
v mezipatře mezi pivn ím a druhým nadzemním podlažím o celkové výměře 45,03 m2, z nichž 
27,36 m2 tvoří klien tská  hala, 11,07 m2 čekárna, 3,75 m2 sklad  a 2,85 m2 zádveří . Členění 
neby tový ch prostor  a jej ich  půdorys je  obsažen  v nákresu, který j e ned ílnou součástí této smlouvy 
(Příloh a č. 1).

  

  

 

  

  

  

 

     









budově v obci Milevsko, nabytím  účinností  té to nájemní smlouvy zanikají a jsou  v plném rozsahu 
nahrazena právy a povinnostm i podle této smlouvy.  K vzájemnému vypořádání  veškerých 
finančních závazků plynoucích z dosavadního nájemního vzta hu dojde nejpozdě ji do 30 dnů ode 
dne účinnosti této smlouvy.

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak , řídí se právní vztahy účastníků obecně závaznými 
předpisy, zejména záko nem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd ějších předpisů  
a zákonem č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájm u neby tových prostor, ve zněm pozdějších  
předpisů.

3. Smluvní strany  se shod ly na tom, že se nájemce bude v záležitostech plnění této smlouvy primárně 
obracet na P olikl iniku  Milevsko, spol. s. r. o.

4. Smluvní strany  se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi  bude probíhat buď osobním 
doručením proti  potv rzen í o přijetí, nebo zasílána doporučenou poštou, nebo pros třednictvím 
datových schránek . Korespondence platí jako  doručená druhé smluv ní straně (jakožto příjem ci) 
následovně: a) při osobním doručení: okamžikem převzetí příjemcem, b) při zaslání doporučeného 
dopisu: třetí den po převz etí dopisu poštou, jest liže  byla nájemci zaslána  na adresu: Všeobecná 
zdravo tní pojišťov na České republiky, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský,  
Karlovarský a Plzeňský  kraj, Sady 5. Května 59, 306 30 Plzeň a prona jímatelům  na 
korespondenční adresy uvedené v záhlaví této nájemní smlouvy, c) doručením do datové schránky 
druhé smluvní strany  v souladu  se zák. č. 300/2008 Sb., o elekt ronických úkonech a au torizované 
konverz i dokumentů,  ve znění pozdějš ích předpisů.

5. Tato smlouva může  být m ěněna pouze formou p ísemných, vzes tupn ě číslovaných dodatků.
6. Tato smlouva je  vyho tove na v šesti stejnopisech s platností originálu,  z nichž nájem ce obdrží  tři 

a každý z pronaj ímatelů po jedn om vyhotovení. Její nedí lnou součástí je  Př íloha  č. 1.
7. Smluvní strany  prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly , že je projevem jeji ch pravé a svobodné vůle 

a že nebyla podepsána  v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek. Na důkaz souh lasu s jejím  
obsahem připo jují své podpisy.

jednatel Polik liniky M ilevsko, spol. s r. o.

P oli k li n ik a  M il ev sk o s. r. o . 
Je řábk ov a 158

399 18 M i l e v s k o  
IČO  608 75 470

tel. :  fax: 382 525026

V Plzni  dne 1 0 '05 ' 2013 

Nájemce:

 
ředite lka R egionální  pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj,  VZP ČR

A VŠEOBECMÁ
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 
Region ální pobočka 
2

[03]

 
 
 




